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 1 - 5

الحور العين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

181

1

2

3

4

5

6

7

8

251821810001

251821810002

251821810003

251821810004

251821810005

251821810006

251821810007

251821810008

اسماء باسم عباس عوده

ايات حيدر حسين بادي

ايات ميثم جابر حسون

براء كاظم جليل سلمان

تبارك حسن حبيب علوان

حوراء قابل فيروز عكض

رانيا احمد رزاق متعب

رقية سلام  صالح نصيف

74

82

70

94

78

77

85

67

71

76

69

92

78

75

80

63

74

77

61

94

68

69

88

63

50

58

55

88

54

58

61

39

66

81

63

96

76

83

91

66

72

71

78

85

74

76

85

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

407

445

396

549

428

438

490

0

67.83

74.17

66

91.5

71.33

73

81.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
87

94

85

96

88

85

92

65

77

81

79

95

91

84

93

62

86

78

68

96

74

79

98

74

38

54

53

93

46

64

58

21

76

92

71

100

87

94

93

74

77

71

90

92

81

81

90

44

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

470

446

572

0

487

524

0

0

78.33

74.33

95.33

0

81.17

87.33

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

69

55

92

68

69

77

69

64

71

59

88

64

66

66

63

62

75

54

92

61

59

77

52

54

61

57

83

62

52

64

56

56

69

54

91

64

71

88

58

66

70

66

78

66

70

80

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

415

345

524

385

387

452

357

60.5

69.17

57.5

87.33

64.17

64.5

75.33

59.5
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9

10

11

12

13

14

15

16

251821810009

251821810010

251821810011

251821810012

251821810013

251821810014

251821810015

251821810016

زهراء سعد كاظم هادي

زهراء فارس مجيد كريم

زهراء هادي عباس جليحل

زينب ثامر فاضل عبدالعباس

زينب جواد كاظم حسن

زينب عبدالمنعم فرحان عباس

زينب محمد عبد حمزه

ساهره احمد مسلم سلطان

84

96

84

96

79

82

93

80

70

91

82

81

68

87

79

86

76

97

79

91

80

92

74

76

61

89

75

75

67

57

60

71

91

89

93

89

73

84

89

89

74

89

83

83

72

81

85

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

551

496

515

439

483

480

483

76

91.83

82.67

85.83

73.17

80.5

80

80.5
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89

98

91

97

85

86

95

83

71

93

91

84

68

80

74

84

82

100

83

90

84

92

85

76

57

93

83

68

68

35

59

64

96

89

98

90

72

92

90

93

83

94

93

88

74

83

96

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

478

567

539

517

451

0

499

485

79.67

94.5

89.83

86.17

75.17

0

83.17

80.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

94

77

94

72

78

91

76

68

89

73

78

68

94

83

88

70

94

74

91

75

92

62

76

64

84

66

82

66

79

60

78

85

89

87

87

74

75

87

85

65

84

73

78

69

79

73

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

534

450

510

424

497

456

480

71.67

89

75

85

70.67

82.83

76

80
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17

18

19

20

21

22

23

24

251821810017

251821810018

251821810019

251821810020

251821810022

251821810023

251821810024

251821810025

سجى رسول عبدالنبي عذاب

سجى علي كاظم عبد

صفاء عبدالعالي عبيس مرزوك

ضحى سلام  صالح نصيف

غدير عباس كاظم عبد

غفران ابراهيم جاسم عبود

غفران باسم عباس علوان

فاطمه حيدر عبدالحسن عبود

81

90

75

96

80

68

65

79

69

91

62

89

76

72

62

71

72

92

58

81

65

72

57

76

78

73

36

80

60

54

44

54

78

90

79

95

66

79

70

70

80

87

72

77

78

75

75

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

458

523

0

518

425

420

0

430

76.33

87.17

0

86.33

70.83

70

0

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

93

90

82

100

93

66

65

81

70

91

60

91

70

71

62

74

80

92

59

88

71

80

59

90

78

75

20

87

58

54

36

51

89

97

88

98

70

86

81

75

85

94

79

79

90

80

79

92

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

495

539

0

543

452

437

0

463

82.5

89.83

0

90.5

75.33

72.83

0

77.17

5

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

89

67

92

67

69

65

77

67

90

64

87

81

73

61

68

64

91

56

74

58

64

55

62

78

71

51

72

61

53

52

56

66

82

69

92

61

72

58

64

75

79

64

75

66

70

70

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

502

371

492

394

401

361

394

69.83

83.67

61.83

82

65.67

66.83

60.17

65.67
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25

26

27

28

29

30

251821810026

251821810027

251821810028

251821810029

251821810030

251821810031

فاطمه رحيم طاهر عبود

فاطمه علي كاظم مجهول

مريم صالح حسن منفي

نرجس نجم عبد حمدان

هبه خالد جابر حسن

هدى احمد عبدالله كاظم

96

77

89

74

68

91

93

63

71

69

67

90

85

68

62

66

74

96

74

50

59

51

42

93

92

78

72

67

74

89

85

82

73

78

79

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

525

418

426

405

0

547

87.5

69.67

71

67.5

0

91.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

80

87

84

70

96

93

64

77

77

70

95

87

80

66

78

76

98

64

40

64

52

26

93

97

83

70

65

90

96

95

86

74

87

84

97

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

536

0

438

443

0

575

89.33

0

73

73.83

0

95.83

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

73

91

64

66

85

93

62

64

60

63

85

83

55

57

54

72

93

83

55

53

50

57

92

86

73

73

68

57

82

74

78

71

68

74

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

396

409

364

389

515

85.17

66

68.17

60.67

64.83

85.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الحور العين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

181

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

30

المشاركون

26

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 86.67%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

3030300

 73.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

30302280
 100% 0


